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PESQUISA, POS-GRADUACAO E EXTENSAD

EDITAL N2 004/2017 — SELEGAO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS JURIDICAS -
UNICESUMAR/2018

O Colegiado do Programa de Pds-Graduagcao em Ciéncias Juridicas (PPGCJ) — nivel de mestrado do
UNICESUMAR - Centro Universitario de Maringa, no uso de suas atribuicdes legais e regimentais, torna
publica a relagdo dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Selecdo para Ingresso no
ano de 2018.

DIA 08/12/2017 - MANHA — SALA 02 - BLOCO 07
08:00 ANA NERRY MIOTTO CECILIO

08:15 ANGELICA DE PAULA RAMOS

08:30 BRUNA AGOSTINHO BARBOSA ALTOE
08:45 CAIO DE MORAES LAGO

09:00 CAROLINA GANDOLFO DAVANZO JARDIM SIQUEIRA
09:15  CRISTIANE BERGAMIN

09:30 DANIELLE SANTOS STEFANELLO MATHIAS
09:45  ELIEZER BERGAMO TELESKI

10:00 GELSON COELHO NETO

10:15 GEORGE RODRIGUES DA SILVEIRA NETO
10:30 JEVERSON ELIAS LIMA

10:45 JULIANA RIZZO DA ROCHA LOURES VERSAN
11:00 LAIS MORAES GIL

11:15  LETICIA MARSICO CURTI

11:30  MARCELO PETRUCCI JACOMOSSI

DIA 08/12/2017 - MANHA - SALA 03 - BLOCO 07
08:00 LIGIA MARIA LARIO FRUCTUOZO

08:15  LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA RODRIGUES
08:30 LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR

08:45 MARCIO PEREZ RAMOS
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09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

MARIA CLARA DE SOUZA CREFALDI

MARIANA FRANCO CRUZ

PATRICIA MARTINS GARCIA

POLYANA BENHOSSI PRIETO

RUDOLPHO CESAR MORELLO GOMES

SILVIO TOLEDO NETO

THAIS EIK ERTHAL SORACE

THIEGO JORDAO RIBEIRO MELO

VALERIA MANGANOTTI OLIVEIRA COELHO

VALESCA LUZIA DE OLIVEIRA DE PASSAFARO

08/12/2016 — TARDE — SALA 02— BLOCO 07

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

ALLISON MATHEUS SCAPIN

ANA PAULA DIAS CAMARGO

JONATHAN DA SILVA SOUZA

MARCELA SANDRI PIRES

MARIA DE LOURDES ARAUJO CAVALCANTI MUNDIM

NATHALIA CORDEIRO TUPAN CARVALHO PINTO

OLAVO FETTBACK NETO

ORLANDO FERNANDES DIAS NETO

RAPHAEL FARIAS MARTINS

RENATA FABRIZIA DE MOURA BOUGUSON

ROGERIO CALAZANS DA SILVA

SILVIA HELENA SCHIMIDT

TAMI CRISTIANE DE SOUZA TELLES

WALTER LUCAS IKEDA
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17:00

ANDRE AUGUSTO VIOTTO MACHADO

08/12/2016 — NOITE — SALA 02 — BLOCO 07

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

ABNER DA SILVA LIBORIO

DANUSA MARIA DE CAMARGO DIAS DE ARAUJO

DEBORA ALECIO

DEOMAR ADRIANO GMACH

FERNANDA JULIE PARRA FERNANDES RUFINO

JESSIKA NABAO LOPES FERREIRA

JOAO PAULO GOMES NETTO

LEANDRO BENAVIDE

LUCAS DORNELLOS GOMES DOS SANTOS

LUIZ HENRIQUE SOARES

RAPHAEL ESTEVES MORIBE

SANDRA MARIA DE MENEZES MENDONCA

DIA 09/12/2017 - MANHA — SALA 02 - BLOCO 07

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

ADRIANO CARLOS RAVAIOLI

ALISSON RYAN MARTINS

ANA JULIA FERNANDES SAMPARO

DIOGO OSELAME PEREIRA BOEIRA

EDU ALEX SANDRO DOS SANTOS VIEIRA

EVELLY SALVADOR MIRANDA

GABRIEL MENDES DE CATUNDA SALES

GIOVANNA BACK

LORENNA ROBERTA BARBOSA CASTRO
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10:15 MARIANA VIDA PIEDADE
10:30  MONICA ESTES BONNEAU DIDONI
10:45 NAYANA LOUISE SAQUI PUPO
11:00 PAULO ROGERIO SANCHES
11:15 SABRINA MEDINA ANDRECIOLI

Prof. Dr. Flavio Bortolozzi

Pré-Reitor de Pesquisa, Pds-Graduacdo e Extensdo

Prof. Dr. José Sebastidao de Oliveira

Coordenador do Programa

Prof@ Dr@ Juliana Marteli Fais Feriato

Vice-Coordenadora do Programa
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